МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года						                                             № 1/6
О распределении средств местного бюджета, выделенных муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения на подготовку и проведение дополнительных выборов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва,
назначенных на 13 сентября 2020 года

	В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета муниципальной избирательной комиссии Томской области, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение муниципальных выборов, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности избирательных комиссий, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Томской области от 13.04.2017 №115/993, со ст.20 Закона Томской области №29-ОЗ от 14. Февраля 2005 года «О муниципальных выборах»,
Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения дополнительных выборов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению 1.
	2. Утвердить смету расходов муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения на подготовку и проведение дополнительных выборов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению 2.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

С.М.Чернова

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

Э.В.Соболева